

決算報告書

神戸大学六甲祭実行委員会

(2023年度)

収入品目		単価	数量	小計
Ⅰ 前年度繰越金				計 ￥ 101,857
Ⅱ 援助金				計 ￥ 1,670,000
Ⅱ 内訳	学部援助金			
	計 ￥ 1,220,000			
	同窓会援助金			
	文窓会	￥ 30,000	1	￥ 30,000
	紫陽会	￥ 30,000	1	￥ 30,000
	凌霜会	￥ 230,000	1	￥ 230,000
	くさの会	￥ 30,000	1	￥ 30,000
	六篠会	￥ 30,000	1	￥ 30,000
	工学振興会	￥ 100,000	1	￥ 100,000
計 ￥ 450,000				
Ⅲ 屋外団体出展納付金				計 ￥ 500,500
Ⅲ 内訳	出展料			
	料金徴収あり・片日	￥ 7,000	0	￥ -
	料金徴収あり・両日	￥ 13,500	0	￥ -
	料金徴収なし・片日	￥ 3,500	12	￥ 42,000
	料金徴収なし・両日	￥ 6,500	13	￥ 84,500
	計 ￥ 126,500			
	貸出物品			
	テント	￥ 12,000	12	￥ 144,000
	長机	￥ 1,500	15	￥ 22,500
	パイプ椅子	￥ 500	45	￥ 22,500
	ベンチ	￥ 1,500	0	￥ -
	計 ￥ 189,000			
	その他納付金			
	配電料（片日）	￥ 4,500	6	￥ 27,000
	配電料（両日）	￥ 9,000	12	￥ 108,000
	ゴミ処理金	￥ 2,000	25	￥ 50,000
	保証金没収・不受領	￥ 5,000	0	￥ -
計 ￥ 185,000				
Ⅳ 室内団体出展納付金				計 ￥ 190,000
Ⅳ 内訳	出展料			
	料金徴収あり	￥ 13,000	7	￥ 91,000
	料金徴収なし	￥ 3,000	17	￥ 51,000
	計 ￥ 142,000			
	その他納付金			
	ゴミ処理金	￥ 2,000	24	￥ 48,000
	保証金没収・不受領	￥ 5,000	0	￥ -
	計 ￥ 48,000			
Ⅴ 模擬店団体出店納付金				計 ￥ 3,117,490
Ⅴ 内訳	出店料			
	模擬店出店料	￥ 15,000	84	￥ 1,260,000
	フリーマーケット出店料	￥ 500	7	￥ 3,500
	計 ￥ 1,263,500			
	貸出物品			
	テント	￥ 6,000	85	￥ 510,000
	長机	￥ 1,500	188	￥ 282,000
パイプ椅子	￥ 500	214	￥ 107,000	

ベンチ	¥	1,500	15	¥	22,500
ガスセット5kg	¥	7,550	22	¥	166,100
ガスセット10kg	¥	8,650	42	¥	363,300
ブロック	¥	200	20	¥	4,000
追加断熱材	¥	260	4	¥	1,040
				計	¥ 1,455,940
その他納付金					
配電料	¥	4,500	29	¥	130,500
衛生検査費	¥	660	75	¥	49,500
エコトレ	¥	40,850	1	¥	40,850
ネームプレート	¥	50	84	¥	4,200
ゴミ処理金	¥	2,000	84	¥	168,000
保証金没収・不受領	¥	5,000	1	¥	5,000
				計	¥ 398,050

VI 協賛金

計 ¥ 2,389,663

VI 内訳

パンフレット広告協賛					
裏表紙	¥	230,000	1	¥	230,000
表紙裏面・裏表紙裏面	¥	165,000	1	¥	165,000
裏表紙裏面1/2	¥	82,500	1	¥	82,500
全面カラー	¥	130,000	1	¥	130,000
カラー1/2	¥	70,000	2	¥	140,000
モノクロ全面	¥	100,000	0	¥	-
モノクロ1/2	¥	55,000	1	¥	55,000
モノクロ1/4	¥	30,000	2	¥	60,000
モノクロ1/8	¥	15,000	3	¥	45,000
企画広告	¥	-	0	¥	-
近隣協賛	¥	6,000	9	¥	54,000
				計	¥ 961,500
電子広告協賛					
A(300px*250px)	¥	90,000	2	¥	180,000
B(320px*50px)	¥	30,000	1	¥	30,000
				計	¥ 210,000
その他協賛					
チラシ封入	¥	10,000	1	¥	10,000
インターン参加協賛	¥	50,000	1	¥	50,000
SNS広告協賛	¥	1,000	2	¥	2,000
登録協賛	¥	440,303	1	¥	440,303
その他協賛	¥	30,000	1	¥	30,000
MS協賛	¥	97,000	1	¥	97,000
				計	¥ 629,303
企業ブース協賛					
出展料	¥	100,000	4	¥	400,000
テント	¥	7,500	5	¥	37,500
長机	¥	1,000	15	¥	15,000
パイプ椅子	¥	300	28	¥	8,400
ベンチ	¥	1,500	1	¥	1,500
配電料	¥	9,000	4	¥	36,000
電源延長コード	¥	500	2	¥	1,000
看板取り付け金具	¥	280	2	¥	560
T字スポットライト	¥	4,950	2	¥	9,900
LEDパイプライト	¥	2,200	10	¥	22,000
防風幕	¥	5,000	9	¥	45,000
運送費	¥	3,000	4	¥	12,000
				計	¥ 588,860

VII 実行委員企画収入						
				計	¥ 1,484,167	
VII 内訳	企画収入					
	模擬店	¥	300	493	¥ 147,900	
	人間縁日	¥	200	301	¥ 60,200	
	巨大迷路	¥	300	1128	¥ 338,400	
					計	¥ 546,500
	クラウドファンディング収入					
	CAMPFIRE収入	¥	937,667	1	¥ 937,667	
					¥ 937,667	
VIII その他収入						
				計	¥ 4	
VIII 内訳	積立金					
	機材積立金	¥	-	0	¥ -	
	設備投資金積立金	¥	-	0	¥ -	
					¥ -	
	預金利息					
	利息	¥	4	1	¥ 4	
				計	¥ 4	
総計						
				計	¥ 9,453,681	

支出品目		単価	数量	小計
I 機材・レンタル物品費				
			計	¥ 6,080,890
I 内訳	運営機材			
	仮設舞台	¥ 198,000	1	¥ 198,000
	黒カーペット	¥ 1,800	30	¥ 54,000
	モニターブース床上げ	¥ 145,600	1	¥ 145,600
	設営・撤去	¥ 28,000	12	¥ 336,000
	ライブステージ	¥ 130,000	1	¥ 130,000
	雨天用テント	¥ 32,000	1	¥ 32,000
	透明横幕	¥ 2,000	4	¥ 8,000
	メインステージ音響(土曜)	¥ 150,000	1	¥ 150,000
	メインステージ音響(日曜)	¥ 170,000	1	¥ 170,000
	メインステージ照明(日曜)	¥ 130,000	1	¥ 130,000
	ワイヤレスピンマイク	¥ 12,000	2	¥ 24,000
	38マイク	¥ 6,000	1	¥ 6,000
	建て枠(イントレ)	¥ 450	124	¥ 55,800
	筋交い	¥ 175	146	¥ 25,550
	ジャッキベース	¥ 250	238	¥ 59,500
	ジョイントピン	¥ -	10	¥ -
	アンチ	¥ 610	4	¥ 2,440
	発電機	¥ 8,500	44	¥ 374,000
	2灯式テラスター	¥ 13,000	4	¥ 52,000
	バルーン式テラスター	¥ 17,000	1	¥ 17,000
	小テント	¥ 7,500	78	¥ 585,000
	長机	¥ 800	277	¥ 221,600
	パイプ椅子	¥ 250	309	¥ 77,250
	ベンチ	¥ 1,500	42	¥ 63,000
	ウェイト	¥ 500	334	¥ 167,000
	防風幕(5k)	¥ 5,000	19	¥ 95,000
	防風幕(7k)	¥ 7,000	4	¥ 28,000
	パイロン・おもり	¥ 230	521	¥ 119,830
	パイロンパー	¥ 200	409	¥ 81,800
	2層式シンク	¥ 10,000	1	¥ 10,000
	樹脂養生	¥ 500	60	¥ 30,000
	運送費	¥ 260,000	1	¥ 260,000
	フォークリフト運送費	¥ 120,000	1	¥ 120,000
	搬入・搬出運送費(4t) 往復	¥ 45,000	18	¥ 810,000
	車レンタル立て替え分	¥ 165,216	1	¥ 165,216
	LEDパイプライト	¥ 2,000	10	¥ 20,000
	ミニブルライト+スタンド	¥ 4,500	2	¥ 9,000
	楽器レンタル	¥ 39,500	1	¥ 39,500
	楽器配送費	¥ 15,000	1	¥ 15,000
	ガソリン	¥ 180	444	¥ 79,920
	補償代(カバー破損)	¥ 3,600	1	¥ 3,600
	補償代(発電機全損)	¥ 210,000	1	¥ 210,000
補償代(コーンパー破損)	¥ 830	35	¥ 29,050	
補償代(長机紛失)	¥ 12,000	3	¥ 36,000	
特別調整	¥ -254,000	1	¥ -254,000	
消費税	¥ 499,165	1	¥ 499,165	
			計	¥ 5,490,821
ガス機材				
プロパンガス5kg	¥ 3,500	24	¥ 84,000	
プロパンガス10kg	¥ 4,500	42	¥ 189,000	
安全装置付調整器・ホース	¥ 700	64	¥ 44,800	
2重リングコンロ	¥ 2,000	5	¥ 10,000	

	運搬用トラック	¥	25,000	2	¥	50,000
	安全点検	¥	40,000	2	¥	80,000
	事前ガイダンス	¥	5,000	2	¥	10,000
	消費税	¥	46,780	1	¥	46,780
				計	¥	514,580
	一般団体機材					
	断熱材	¥	627	27	¥	16,929
	エコトレー	¥	50,215	1	¥	50,215
	着火ライター	¥	6,050	1	¥	6,050
	物品配布回収用カード	¥	2,295	1	¥	2,295
				計	¥	75,489
II 衛生・環境費						
				計	¥	447,848
II 内訳	感染対策費					
	嘔吐処理キット	¥	1,406	2	¥	2,812
	消臭元	¥	966	1	¥	966
	激落ちくん	¥	955	1	¥	955
				計	¥	4,733
	模擬店関連費					
	模擬店三方シート	¥	29,238	1	¥	29,238
	衛生検査費	¥	300	150	¥	45,000
	ゴミ処理金	¥	360,000	1	¥	360,000
	ネット	¥	1,100	1	¥	1,100
	ざる	¥	1,320	1	¥	1,320
	地割用トラロープ・杭	¥	6,457	1	¥	6,457
				計	¥	443,115
III 情報宣伝費						
				計	¥	578,784
III 内訳	広告費					
	パンフレット	¥	62	7500	¥	465,000
	ポスター	¥	180	50	¥	9,000
	消費税	¥	47,400	1	¥	47,400
				計	¥	521,400
	ホームページ費					
	ホームページ制作	¥	19,800	1	¥	19,800
	ドメイン費	¥	1,980	1	¥	1,980
				計	¥	21,780
	その他情報宣伝費					
	イラストレーター年間契約費	¥	28,776	1	¥	28,776
	イラストレーター月額契約費	¥	3,828	1	¥	3,828
	KooBee掲載費	¥	3,000	1	¥	3,000
				計	¥	35,604
IV 警備・保険費						
				計	¥	313,910
IV 内訳	警備費					
	検定資格者(片日・1人)	¥	18,700	2	¥	37,400
	トランシーバーレンタル代	¥	49,610	1	¥	49,610
				計	¥	87,010
	保険費					
	学祭保険(スタッフ・団体模擬店)	¥	151,000	1	¥	151,000
	看護師(片日・1人)	¥	24,000	2	¥	48,000
	交通費・送料	¥	6,000	1	¥	6,000
	救護セット	¥	7,500	2	¥	15,000
	消費税	¥	6,900	1	¥	6,900
				計	¥	226,900

V 実行委員企画費						
				計	¥ 1,267,613	
V 内訳	屋外企画局					
	お笑い出演料	¥ 550,000	1	¥ 550,000		
	チラシ4000部	¥ 6,280	1	¥ 6,280		
	学外団体交通費援助金	¥ 5,000	1	¥ 5,000		
	巨大迷路装飾費	¥ 110	6	¥ 660		
	神大グランプリ賞金	¥ 30,000	1	¥ 30,000		
					計	¥ 591,940
	室内企画局					
	講演会出演料	¥ 550,000	1	¥ 550,000		
	講演会横断幕	¥ 2,185	1	¥ 2,185		
	講演会印刷費	¥ 120	1	¥ 120		
	プロテイン	¥ 5,886	1	¥ 5,886		
	賞状	¥ 440	1	¥ 440		
	うりボディ装飾	¥ 2,200	1	¥ 2,200		
	うりボディ横断幕	¥ 2,461	1	¥ 2,461		
					計	¥ 563,292
	模擬店局					
	エッグワッフル	¥ 28,848	1	¥ 28,848		
	ワッフルトッピング	¥ 24,002	1	¥ 24,002		
	保冷剤	¥ 940	1	¥ 940		
	バーガー紙	¥ 2,079	1	¥ 2,079		
	ステンレストレー	¥ 660	1	¥ 660		
	アルミホイル	¥ 348	1	¥ 348		
	ラベルシール	¥ 1,818	1	¥ 1,818		
	紙粘土	¥ 220	1	¥ 220		
	M1ステッカー	¥ 2,440	1	¥ 2,440		
	M1賞品	¥ 5,000	1	¥ 5,000		
	M1装飾費	¥ 2,810	1	¥ 2,810		
	フリーマーケット装飾	¥ 4,950	1	¥ 4,950		
					計	¥ 74,115
	装飾チーム					
	横断幕	¥ 12,178	1	¥ 12,178		
	垂れ幕	¥ 6,992	1	¥ 6,992		
					計	¥ 19,170
	企画チーム					
	間違い探し装飾	¥ 110	11	¥ 1,210		
	リアル脱出ゲーム装飾	¥ 110	50	¥ 5,500		
	人間縁日装飾	¥ 2,176	1	¥ 2,176		
	巨大ジェンガ段ボール	¥ 9,010	1	¥ 9,010		
	気配切り用武器	¥ 1,200	1	¥ 1,200		
					計	¥ 19,096
	VI 一般経費					
					計	¥ 343,571
	VI 内訳	通信費				
		ホワイト電話光通話料	¥ 5,074	12	¥ 60,888	
		インターネット通信費	¥ 1,595	12	¥ 19,140	
						計
印刷費						
コンビニ印刷費		¥ 12,520	1	¥ 12,520		
リングラフインク		¥ 4,180	1	¥ 4,180		
リングラフマスター		¥ 18,040	1	¥ 18,040		
コピー用紙(A4)		¥ 2,410	1	¥ 2,410		
コピー用紙(A3)		¥ 2,930	1	¥ 2,930		

コピー用紙(B5)	¥	5,380	1	¥	5,380
コピー用紙(B4)	¥	6,780	1	¥	6,780
カラーペーパー(B4)	¥	2,170	1	¥	2,170
			計	¥	54,410
燃料費					
ガソリン代(発電機)	¥	43,398	1	¥	43,398
ガソリン代(トラック)	¥	79,328	1	¥	71,018
			計	¥	114,416
ケイタリング費					
講演会ケイタリング	¥	3,000	1	¥	3,000
食事ケイタリング	¥	27,580	1	¥	27,580
飲料ケイタリング	¥	14,055	1	¥	14,055
コップ類	¥	3,080	1	¥	3,080
			計	¥	47,715
郵送費					
切手	¥	624	1	¥	624
封筒	¥	274	1	¥	274
協賛資料郵送費	¥	7,260	1	¥	7,260
同窓会グッズ送付費	¥	770	1	¥	770
講演会契約書郵送費	¥	490	1	¥	490
			計	¥	9,418
手数料					
収入印紙	¥	400	1	¥	400
両替手数料	¥	1,540	1	¥	1,540
振込手数料	¥	2,640	1	¥	2,640
			計	¥	4,580
立て看板製作費					
L字金具	¥	217	18	¥	3,906
T字金具	¥	195	12	¥	2,340
スリムネジ	¥	195	2	¥	390
蝶番	¥	305	9	¥	2,745
角材	¥	404	15	¥	6,060
隅金T型	¥	195	7	¥	1,365
			計	¥	16,806
その他一般経費					
台車	¥	3,890	1	¥	3,890
A3ラミネーター	¥	4,032	1	¥	4,032
ハンコ用消しゴム	¥	440	1	¥	440
領収書用紙	¥	1,480	1	¥	1,480
カイロ	¥	1,300	1	¥	1,300
マグネット	¥	846	1	¥	846
マスキングテープ	¥	110	1	¥	110
ビニール紐	¥	440	1	¥	440
小銭入れプラスチック	¥	110	6	¥	660
QUOカード(パンフレット表紙景品)	¥	3,000	1	¥	3,000
			計	¥	16,198
VII その他支出					
			計	¥	155,714
VII 内訳					
他団体援助金					
園遊会ステージ援助金	¥	12,500	1	¥	12,500
KoS援助金	¥	79,915	1	¥	79,915
			計	¥	92,415
クラウドファンディング返礼品費用					
ステッカー製作費	¥	9,216	1	¥	9,216
巾着製作費	¥	33,957	1	¥	33,957

切手・封筒	¥	20,126	1	¥	20,126
				計	¥ 63,299
積立金					
機材積立金	¥	-	0	¥	-
設備投資金積立金	¥	-	0	¥	-
				計	¥ -
IV 次年度繰越金					
				計	¥ 265,351
総計					
				計	¥ 9,453,681